PAGE

Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.219

№ 1308-па
Об установлении тарифа на подвоз воды и утверждении производственной программы Муниципального унитарного предприятия Ангарского городского округа «Ангарский Водоканал» в сфере холодного водоснабжения (подвоз воды) на период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года»
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам от 27.12.2013 № 1746‑э, Законом Иркутской области от 06.11.2012 № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», Уставом Ангарского городского округа, решением Думы Ангарского городского округа от 26.08.2015 № 71-06/01рД «Об определении уполномоченного органа регулирования тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения на территории Ангарского городского округа», постановлением администрации Ангарского городского округа от 31.07.2015 № 646-па «О комиссии Ангарского городского округа по регулированию тарифов и отмене некоторых муниципальных правовых актов», постановлением администрации Ангарского городского округа от 22.12.2017 № 1991-па «Об определении гарантирующих организаций в отношении централизованных систем водоснабжения и водоотведения муниципального образования Ангарский городской округ», на основании протокола заседания комиссии Ангарского городского округа по регулированию тарифов от 20.11.2019 № 8 администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тариф на подвоз воды, осуществляемый Муниципальным унитарным предприятием Ангарского городского округа «Ангарский Водоканал» на территории деревни Зуй, деревни Совхозной и поселка Новоодинска Ангарского городского округа, на период регулирования с 01.01.2020 по 31.12.2020 (Приложение № 1 к настоящему постановлению).
2. Утвердить производственную программу Муниципального унитарного предприятия Ангарского городского округа «Ангарский Водоканал» в сфере холодного водоснабжения (подвоз воды) на период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года (Приложение № 2 к настоящему постановлению).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров
Приложение № 1

 к постановлению администрации

Ангарского городского округа

от 18.12.2019 № 1308-па
ТАРИФ
на подвоз воды, осуществляемый Муниципальным унитарным предприятием Ангарского городского округа «Ангарский Водоканал» на территории деревни Зуй, деревни Совхозной и поселка Новоодинска Ангарского городского округа,

на период регулирования с 01.01.2020 по 31.12.2020
	Категории потребителей
	Период действия.

Тариф, руб./куб. м

	с 01.01.2020 по 30.06.2020
	с 01.07.2020 по 31.12.2020

	Все потребители, кроме населения (без учета НДС)
	401,04
	417,08

	Население (с учетом НДС)
	481,25
	500,50

Мэр Ангарского городского округа

   С.А. Петров
Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации
Ангарского городского округа
от 18.12.2019 № 1308-па
ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРОГРАММА

Муниципального унитарного предприятия Ангарского городского округа «Ангарский Водоканал»
в сфере холодного водоснабжения (подвоз воды) на период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года
Паспорт производственной программы
	Наименование регулируемой организации
	Муниципальное унитарное предприятие Ангарского городского округа «Ангарский Водоканал»

	Местонахождение регулируемой организации
	665830, Российская Федерация, Иркутская область, город Ангарск, ул. Мира, 2а

	Наименование уполномоченного органа, утвердившего производственную программу
	Администрация Ангарского городского округа

	Местонахождение уполномоченного органа, утвердившего производственную программу
	665830, Российская Федерация, Иркутская область, город Ангарск, квартал 63, дом 2

	Период реализации производственной программы
	с 01.01.2020 по 31.12.2020

	Территория (зона), на которой оказывается услуга
	Деревня Зуй, деревня Совхозная, поселок Новоодинск

	Объем финансовых потребностей, необходимых для реализации производственной программы
	Всего (без учета НДС) – 155,852 тыс. руб.

1. Обоснование обеспечения прогнозируемого объема и качества услуг в сфере водоснабжения
	№
	Наименование
	Единица

измерения
	Истекший

2017 год (i-3)*
	Истекший

 2018 год (i-2)
	Текущий

2019 год (i-1)
	Очередной

2020 год (i)

	план
	факт
	план
	факт
	план
	ожидаемое
	план

	1.
	Объем реализации товаров и услуг (всего), в том числе
	тыс. куб. м

	0,6552
	0,3810
	0,6552
	0,3810
	0,3810

	1.1.
	Объем реализации питьевой воды
	тыс. куб. м

	0,6552
	0,3810
	0,6552
	0,3810
	0,3810

	2.
	Объем реализации товаров и услуг по категориям потребителей (всего), в том числе
	тыс. куб. м

	0,6552
	0,3810
	0,6552
	0,3810
	0,3810

	2.1.
	Население
	тыс. куб. м

	0,6552
	0,3810
	0,6552
	0,3810
	0,3810

* Тариф не устанавливался
Мэр Ангарского городского округа

           С.А. Петров
PAGE